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ПОФАМИЛЬНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ НА ОСНОВАНИИ РЕЗУЛЬТАТОВ ЕГЭ
И (ИЛИ) ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ, ПРОВОДИМЫХ ВУЗОМ

САМОСТОЯТЕЛЬНО

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

УправленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Менеджмент (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Расулова1 1 ЕГЭПатимат Магомедовна

Муталимова2 2 ЕГЭНаргиля Шихамировна

Эседов3 3 ЕГЭМагомедрасул Кахриманович

Абдуллаева4 4 ЕГЭАйшат Магомедовна

Аганова5 5 ЕГЭЗамина Сефербеговна

Ибрагимов6 6 ВИ Саид Магомедович

Шерифова7 7 ЕГЭАйша Фаридовна

Аджиева8 9 ЕГЭАйгуль Байрамалиевна

Протопопов9 10 ЕГЭМалик Магомедович

Абдулазизов10 12 ЕГЭАхмед Залумханович

Рахматуллаева11 14 ВИ Патимат Абдурашидовна

Омарова12 15 ЕГЭАйлана Рамазановна

Зулпикаров13 16 ЕГЭКамиль Батыраевич

Сурхатилов14 17 ЕГЭМагомед Магомедарипович

Мирзабекова15 18 ЕГЭБажиханум Абрековна

Магомедов16 19 ЕГЭРамазан Арсланович

Гавриленко17 20 ЕГЭАлина Геннадьевна

Магомедова18 21 ЕГЭСайхат Шамиловна

Алиев19 22 ЕГЭОмар Магомедрасулович

Мерданова20 23 ЕГЭАмина Руслановна

Абдурагимова21 24 ЕГЭАсият Руслановна

Мехтиев22 25 ЕГЭРасул Тельманович

Курбанов23 26 ЕГЭАхмед-Гаджи Куранович

Ярметова24 27 ЕГЭХадижат Абдуловна

Халилова25 28 ЕГЭМарият Эстенгеровна

Ильдаров26 29 ЕГЭКерим Алимович

Зугумов27 30 ЕГЭРенат Русланович

Ахмедова28 31 ЕГЭМилана Фируддиновна

Магомедова29 32 ЕГЭАсият Наримановна

Раджабова30 33 ЕГЭГалимат Курбанисмаиловна

Гаджимагомедова31 34 ЕГЭШуайнат Магомедовна

Мазаева32 35 ЕГЭЭльнара Магомедзакировна

Тумалаев33 36 ЕГЭМарат Багович

Далгатова34 37 ЕГЭБарият Джамбулатовна

Магомедова35 38 ЕГЭЭльмира Салимхановна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Абухова36 39 ЕГЭПатимат Мурадовна

Асалиев37 40 ЕГЭМагомед Тимурович

Магомедова38 41 ЕГЭАмина Ибрагимовна

Кадинаев39 42 ЕГЭМагомед Абакарович

Рабаданова40 43 ЕГЭАльбина Абдулвагабовна

Балабеков41 44 ЕГЭОсман Эфлетдинович

Мамаева42 45 ЕГЭПатимат Набигулаевна

Алиева43 46 ЕГЭПатимат Ахмедовна

Беламерзаева44 47 ЕГЭКамила Юрьевна

Гайирбекова45 48 ЕГЭУмагани Камильбеговна

Магомедова46 49 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Темирбекова47 50 ЕГЭАйше Салиховна

Османова48 51 ЕГЭЛиана Камалутдиновна

Маликова49 52 ЕГЭАсият Муслимовна

Магомедов50 53 ЕГЭМутаалим Магомедович

Раджабов51 54 ЕГЭМагомед Зубайрович

Сиражова52 55 ЕГЭАйшат Магомедовна

Раджабова53 56 ЕГЭКистаман Раджабовна

Магомедова54 57 ЕГЭХадижат Рамазановна

Гасайнаева55 58 ЕГЭДжанаханум Ганипаевна

Алиева56 59 ЕГЭЧамсият Минатуллаевна

Таймасханова57 60 ЕГЭДинара Ахмедовна

Таймасханова58 62 ЕГЭАсият Гусендибировна

Марданова59 63 ЕГЭИрада Интигамовна

Магомедов 60 64 ЕГЭМурад Габибуллаевич

Пирова61 65 ЕГЭМилана Замировна

Шамилова62 66 ЕГЭЖавгарат Арсеновна

Хурдаев63 67 ЕГЭТимур Курбанович

Кадырова64 68 ЕГЭБагижат Рашидовна

Мурадисова65 69 ЕГЭАнисат Мурадовна

Даибова66 70 ЕГЭМадина Набиевна

Гусейнов67 71 ЕГЭРамазан Сиражудинович

Султанова68 72 ЕГЭЛейла Ширинбеговна

Омаров69 73 ЕГЭМагомедали Магомедзагирович

Асадов70 74 ЕГЭДжелил Махмудович

Джабраилов71 75 ЕГЭЗагид Рустамович

Абдулаева72 76 ЕГЭАмина Башировна

Удалаева73 78 ЕГЭАйшат Имамудиновна

Зулкиплиева74 79 ЕГЭМарьям Махачевна

Курбанова75 80 ЕГЭДиана Магомед-Расуловна

Каитова76 81 ЕГЭРегина Райудиновна

Магомедова77 82 ЕГЭНаида Сабировна

Гасанова78 83 ЕГЭКаримат Гасановна

Магомедова79 84 ЕГЭНаписат Магомедовна

Салманханова80 85 ЕГЭСамира Расуловна

Мамаева81 86 ЕГЭМаликат Мурадовна

Аммаева82 87 ЕГЭНуцалай Магомедовна

Мамаева83 88 ЕГЭМуминат Мурадовна

Агаметова84 89 ЕГЭФатима Арсеновна

Гаджиева85 90 ЕГЭАшура Арслановна

Сююнчиева86 91 ЕГЭХадижат Умаровна
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Абдулмажидова87 92 ЕГЭДжамиля Али-Омаровна

Мусаева88 93 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Юсупов89 94 ЕГЭМагомед Нурудинович

Абдуллаев90 95 ЕГЭДжамал Вагидович

Магомедов91 96 ЕГЭМахач Тагирович

Булгаков92 97 ЕГЭМансур Русланбекович

Дибирова93 98 ЕГЭАзинат Нурудиновна

Гаджиева94 99 ЕГЭЛуиза Гаджиевна

Магомедова95 100 ЕГЭРукият Шамильевна

Шихшанатов96 101 ЕГЭАбакар Магомедхабибович

Магомедова97 102 ЕГЭРукижат Адамовна

Джалилова98 103 ЕГЭАлина Нажмутдиновна

Товбулатова99 104 ЕГЭЛамара Шахидовна

Ибрагимова100 106 ЕГЭАйшу Шарапудиновна

Гаджимурадова101 108 ЕГЭДиана Гусеновна

Алханова102 109 ЕГЭХадижат Шайхадаевна

Магомедова103 110 ЕГЭАймисай Сайгидовна

Газимагомедова104 111 ЕГЭХадижат Алиевна

Абдурахманова105 112 ЕГЭМаликат Нурисламовна

Магомедов106 114 ВИ Абдурахман Мухтарович

Саидов107 115 ЕГЭГамид Арсенович

Нурутдинов108 116 ЕГЭАмир Арсланбекович

Гулаев109 117 ЕГЭАбдухалим Магомедович

Иджиева110 118 ЕГЭУмукусюм Абдулкеримовна

Джабраилова111 119 ЕГЭАида Мурадовна

Булханов112 120 ЕГЭИслам Гаджиомарович

Кубачева113 121 ЕГЭБесханум Пирмагомедовна

Абдулхаликов114 122 ЕГЭАбдулмеджид Хабибович

Пахрудинов115 123 ЕГЭМахач Абдулаевич

Темирханов116 124 ВИ Исмаил Табирович

Курбанова117 125 ЕГЭАмина Омаровна

Нукушева118 126 ЕГЭДжамиля Джаватхановна

Курбанова119 127 ЕГЭДжамиля Закировна

Васютина120 128 ЕГЭИрина Валерьевна

Саидов121 129 ЕГЭРаджаб Ассадуллаевич

Юсупов122 130 ЕГЭЮсуп Магомедович

Алиев123 131 ЕГЭБектамир Тимурович

Латипова124 132 ЕГЭПатимат Магомедовна

Абасова125 133 ЕГЭМесей Руслановна

Гаджиева126 134 ЕГЭЗайнаб Магомедрасуловна

Магомедова127 135 ЕГЭУмият Гаджимурадовна

Магомедова128 136 ЕГЭМази Гимбатовна

Джамирзоев129 137 ЕГЭАгарагим Гаджибекович

Хайбулаева130 138 ЕГЭМеседо Кумадибировна

Дибирова131 139 ЕГЭФатима Салиховна

Ахмедова132 140 ЕГЭАльбина Якубовна

Шабутаева133 143 ЕГЭАида Магомаевна

Магомедова134 144 ЕГЭТахружат Магомедовна

Газиева135 145 ЕГЭСофия Ибрагимовна

Алидибирова136 146 ЕГЭПатимат Алидибировна

Ажубова137 147 ЕГЭАида Юсуповна
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Шамсудинова138 148 ЕГЭДиана Магомедовна

Гасанова139 149 ЕГЭЗарема Альбертовна

Джанарсланов140 151 ЕГЭРамазан Юсупович

Омаров141 152 ЕГЭТимур Мурадович

Волк142 153 ЕГЭСветлана Алексеевна

Рамазанова143 154 ЕГЭДиана Артуровна

Алиева144 155 ЕГЭЗухра Салмановна

Макашарипов145 156 ЕГЭМарат Артурович

Магомедова146 157 ЕГЭДжамиля Ахмедовна

Меджидова147 158 ЕГЭРукият Арсланалиевна

Абдулвагабова148 159 ЕГЭПатимат Асадулаевна

Магомедова149 160 ВИ Нурисат Шамильевна

Кунахова150 161 ЕГЭКарина Назимовна

Юсупов151 162 ЕГЭШамиль Рабазанович

Кадиров152 163 ЕГЭТимур Камалдинович

Гаджимагомедова153 164 ЕГЭМадина Муртазаалиевна

Ибрагимова154 166 ЕГЭМаликат Омаровна

Абдулаев155 167 ЕГЭГайдар Абдулаевич

Магомедова156 168 ЕГЭЗаира Гасаналиевна

Магомедова157 169 ЕГЭПатимат Шарапутдиновна

Изудинова158 170 ЕГЭМадина Алиевна

Валиева159 171 ЕГЭЛаура Арслановна

Таибова160 172 ЕГЭНазият Расимовна

Магомедов161 173 ЕГЭБашир Асхабалиевич

Мазанаева162 174 ЕГЭУма Рустамовна

Абдуллаев163 176 ЕГЭАхмад Саидович

Алиева164 177 ЕГЭМарина Магомедовна

Бураганова165 178 ЕГЭУмразият Джамалюсуповна

Алибалаев166 179 ЕГЭГалиб Шихруменович

Шамсудинова167 180 ЕГЭБайсият Шамсулаевна

Магомедова168 181 ЕГЭАйшат Абдулхалимовна

Шапиева169 182 ЕГЭАминат Магомедовна

Билалмагомедов170 183 ЕГЭРамазан Мурадович

Акимова171 184 ЕГЭАмина Зейналовна

Шинкарова172 187 ЕГЭАида Маратовна

Магомедов173 188 ЕГЭГаджи Гасанович

Гимбатова174 189 ЕГЭАмина Магомедрасуловна

Магомедомарова175 190 ЕГЭАиша Магомедбеговна

Мамедярова176 191 ЕГЭАмалия Мухудиновна

Абутанов177 192 ЕГЭДинислам Каманович

Джанбатырова178 193 ЕГЭПатимат Мурадовна

Рамазанова179 194 ЕГЭРаина Рамазан кызы

Мутуев180 195 ВИ Мухтар Ибрагимович

Исмаилова181 196 ЕГЭТамила Наврузбековна

Мирзаханов182 197 ЕГЭРаджаб Магомедович

Алиева183 198 ЕГЭМеседо Расуловна

Магомедов184 199 ЕГЭМуса Абакарович

Омарова185 200 ЕГЭМесей Омаровна

Гаджидавудова186 202 ЕГЭПатимат Магомедовна

Ахмедова187 203 ЕГЭПатимат Сапиюллаховна

Меджидов188 204 ВИ Раджаб Русланович
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Алипханов189 205 ЕГЭАюб Алипханович

Ризванов190 207 ЕГЭБийарслан Хизриевич

Ибрагимова191 209 ЕГЭСугманат Сулеймановна

Адухова192 210 ВИ Амина Шахрухановна

Рамазанова193 212 ВИ Айшат Рамазановна

Алигазиева194 213 ВИ Хабиза Магомедовна

Шамсудинова195 214 ЕГЭДиана Борисовна

Нурметова196 215 ЕГЭШекерханум Джабировна

Эминова197 218 ЕГЭАмина Муслимовна

Газимагомедов198 219 ЕГЭАрслан Зиявутдинович

Шайдалаев199 220 ЕГЭАлибек Джамалдыевич

Валиева200 223 ЕГЭПатма Амайхановна

Нурмагомедова201 224 ЕГЭФарида Нурмагомедовна

Рамазанов202 225 ЕГЭРамазан Яхьяевич

Юсупов203 227 ЕГЭСаидбег Магомедович

Магомедов204 228 ЕГЭМуртазали Шахманович

Ахмедова205 229 ВИ Гаписат Ахмедовна

Набиюлаев206 231 ЕГЭМурад Махачович

Азиев207 232 ЕГЭАмир Сиражутдинович

Гасанов208 233 ЕГЭМурад Идрисович

Айтемирова209 234 ЕГЭАжай Исаевна

Шахманаева210 235 ЕГЭРусияханум Абубакаровна

Каримов211 236 ЕГЭНажмудин Зубаирович

Далгатова212 237 ЕГЭХалисат Абдулазизовна

Разаханов213 238 ЕГЭИльяс Мутагирович

Джахбарова214 239 ЕГЭПатимат Абдулмуталибовна

Гасанов215 240 ЕГЭМагомедяраги Шамилевич

Зайнулабидова216 242 ЕГЭПатимат Умалатовна

Магомедова217 243 ЕГЭПатимат Маданиевна

Абдулаев218 244 ЕГЭАзизхан Абасович

Базанов219 245 ЕГЭКамиль Ахмедханович

Магомедова220 248 ЕГЭМарям Рашидовна

Ислачева221 249 ЕГЭРазият Ахмедовна

Солтаналиева222 250 ЕГЭНадия Солтаналиевна

Касумов223 251 ЕГЭАмир Алиевич

Ханавов224 252 ЕГЭДжамбулат Маратович

Халимбекова225 253 ЕГЭЗарият Маратовна

Асхабова226 254 ЕГЭДиана Хайруллаевна

Айгубов227 256 ЕГЭАрсен Рабаданович

Махмудова228 257 ЕГЭТаният Зияутдиновна

Магомедова229 258 ЕГЭСаида Гаджимурадовна

Ахмедов230 259 ЕГЭШирвани Камилевич

Карагулова231 262 ЕГЭГульсина Муратовна

Гусенов232 263 ЕГЭРустам Курбанович

Гаджикурбанова233 268 ЕГЭСухманат Тимуровна

Абдусаламова234 269 ЕГЭПатимат Абдусаламовна

Магомедова235 270 ЕГЭГульжанат Хаджимурадовна

Султанова236 271 ЕГЭЛеона Шахрудиновна

Исаков237 272 ЕГЭМагомед Буньяминович

Исакаев238 276 ЕГЭМуртазали Ибрагимович

Рамазанов239 277 ЕГЭРамазан Махтиевич
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№
№
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Атаева240 279 ЕГЭГёзель Рустамовна

Аджигельдиева241 280 ЕГЭОльмес Магомедовна

Мустафаев242 282 ЕГЭМагомед Казанфербекович

Рамазанов243 287 ЕГЭМагомед Зияудинович

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

УправленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Управление персоналом (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Меджидова1 1 ЕГЭМилана Касумовна

Абдуллаева2 2 ЕГЭАйшат Магомедовна

Аганова3 3 ЕГЭЗамина Сефербеговна

Ибрагимов4 4 ВИ Исхак Муртазаалиевич

Абубакарова5 6 ЕГЭПатимат Абдельнасеровна

Шерифова6 7 ЕГЭАйша Фаридовна

Нажмудинов7 8 ЕГЭМагомед Баширович

Ханова8 9 ЕГЭСаният Магомедовна

Аджиева9 10 ЕГЭАйгуль Байрамалиевна

Алиева10 11 ЕГЭСаният Магомедмурадовна

Мусаева11 12 ЕГЭЮлдуз Назировна

Сурхатилов12 13 ЕГЭМагомед Магомедарипович

Магомедова13 14 ЕГЭСайхат Шамиловна

Гавриленко14 15 ЕГЭАлина Геннадьевна

Мерданова15 16 ЕГЭАмина Руслановна

Абдурагимова16 17 ЕГЭАсият Руслановна

Алисултанов17 18 ЕГЭРоберт Алиевич

Ярметова18 19 ЕГЭХадижат Абдуловна

Микаилова19 20 ЕГЭХурулин Хасбулатовна

Магомедова20 21 ЕГЭАсият Наримановна

Ахмедова21 22 ЕГЭМилана Фируддиновна

Фарманова22 23 ЕГЭФаида Славиковна

Рабаданова23 24 ЕГЭАльбина Абдулвагабовна

Мамаева24 25 ЕГЭПатимат Набигулаевна

Абдулкапурова25 26 ЕГЭАминат Магомедсадатовна

Гаджибагамаева26 27 ЕГЭНаида Минатуллаевна

Кадинаев27 28 ЕГЭМагомед Абакарович

Абдулаева28 29 ЕГЭЗагра Набиевна

Магомедова29 30 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Османова30 31 ЕГЭЛиана Камалутдиновна

Умаханова31 32 ЕГЭУмайганат Джамаловна

Алиева32 33 ЕГЭЧамсият Минатуллаевна

Хасбулатова33 34 ЕГЭАсият Альбертовна

Раджабова34 35 ЕГЭАйшат Микаиловна

Марданова35 37 ЕГЭИрада Интигамовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Шамилова36 38 ЕГЭЖавгарат Арсеновна

Пирова37 39 ЕГЭМилана Замировна

Хурдаев38 40 ЕГЭТимур Курбанович

Даибова39 41 ЕГЭМадина Набиевна

Асадов40 42 ЕГЭДжелил Махмудович

Омаров41 43 ЕГЭМагомедали Магомедзагирович

Джабраилов42 44 ЕГЭЗагид Рустамович

Гаджиева43 45 ЕГЭЗурият Меджидовна

Зулкиплиева44 47 ЕГЭМарьям Махачевна

Курбанова45 48 ЕГЭДиана Магомед-Расуловна

Гаджиев46 49 ЕГЭШамиль Алисултанович

Кадырова47 50 ЕГЭБагижат Рашидовна

Исламов48 52 ЕГЭОмар Магомедрасулович

Абдулбасирова49 53 ЕГЭАминат Абдулбасировна

Ильясова50 54 ЕГЭХамис Мугуммаевна

Ибрагимова51 56 ЕГЭАйшу Шарапудиновна

Абдурахманова52 57 ЕГЭМаликат Нурисламовна

Сулейманова53 58 ЕГЭШамай Сулеймановна

Алиева54 59 ЕГЭХанум Тажидиновна

Чакаласулов55 61 ЕГЭИбрагим Муслимович

Гамзатова56 62 ЕГЭМадина Эльдаровна

Магомедов57 63 ЕГЭРамазан Ахмедович

Иджиева58 64 ЕГЭУмукусюм Абдулкеримовна

Абдулхаликов59 65 ЕГЭАбдулмеджид Хабибович

Булханов60 66 ЕГЭИслам Гаджиомарович

Пахрудинов61 67 ЕГЭМахач Абдулаевич

Курбанова62 68 ЕГЭАмина Омаровна

Гаджиева63 69 ЕГЭНаида Магомедшапиевна

Васютина64 70 ЕГЭИрина Валерьевна

Султанова65 71 ЕГЭЗайнаб Зайнутдиновна

Саидов66 72 ЕГЭРаджаб Ассадуллаевич

Юсупов67 73 ЕГЭЮсуп Магомедович

Абасова68 74 ЕГЭМесей Руслановна

Магомедова69 75 ЕГЭМази Гимбатовна

Джамирзоев70 76 ЕГЭАгарагим Гаджибекович

Хайбулаева71 77 ЕГЭМеседо Кумадибировна

Гаджиева72 78 ЕГЭЗайнаб Магомедрасуловна

Ильясова73 79 ЕГЭЭльмира Аразовна

Дибирова74 80 ЕГЭФатима Салиховна

Абдурахимова75 82 ЕГЭБарият Рамазановна

Магомедова76 83 ЕГЭТахружат Магомедовна

Ахмедова77 84 ЕГЭАльбина Якубовна

Эседуллаева78 85 ЕГЭХадижат Асадулаевна

Айгумова79 86 ЕГЭМарьям Айгумовна

Магомедова80 87 ВИ Хамис Гаджиевна

Джамалутдинов81 88 ЕГЭМагомед Аминулаевич

Абигасанов82 89 ЕГЭГаджи Магомедович

Курамагомедов83 92 ЕГЭШамиль Шахбанович

Магомедова84 93 ЕГЭДжамиля Ахмедовна

Макашарипов85 94 ЕГЭМарат Артурович

Аммаева86 95 ЕГЭКамила Исламовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Кудахова87 96 ЕГЭМеседо Магомедовна

Кунахова88 97 ЕГЭКарина Назимовна

Юсупов89 98 ЕГЭШамиль Рабазанович

Кадиров90 99 ЕГЭТимур Камалдинович

Гаджимагомедова91 100 ЕГЭМадина Муртазаалиевна

Асланбекова92 101 ЕГЭЗарифа Райзудиновна

Уланова93 102 ЕГЭАлина Евгеньевна

Шамсулгудаева94 103 ЕГЭПайзанат Исаевна

Ациев95 104 ЕГЭРамазан Алиасхабович

Мазанаева96 105 ЕГЭУма Рустамовна

Шамсудинова97 106 ЕГЭДиана Магомедовна

Абдуллаев98 107 ЕГЭАхмад Саидович

Рашидова99 108 ЕГЭДжамиля Хабибовна

Шапиева100 110 ЕГЭАминат Магомедовна

Магомедрагимова101 112 ЕГЭШаселем Шамсудиновна

Казиахмедова102 113 ЕГЭСадина Робертовна

Абдулаева103 114 ЕГЭАида Ахмедовна

Исмаилова104 115 ЕГЭТамила Наврузбековна

Гасанов105 116 ЕГЭРенат Робертович

Казибеков106 118 ЕГЭДжабраил Ахмедович

Юнусова107 119 ЕГЭПатимат Аммакадиевна

Мутуев108 120 ВИ Мухтар Ибрагимович

Рамазанова109 121 ЕГЭДиана Артуровна

Меджидов110 122 ВИ Раджаб Русланович

Магомедов111 123 ЕГЭМуса Абакарович

Алипханов112 124 ЕГЭАюб Алипханович

Ризванов113 125 ЕГЭБийарслан Хизриевич

Рамазанова114 128 ВИ Айшат Рамазановна

Шамсудинова115 130 ЕГЭДиана Борисовна

Шинкарова116 131 ЕГЭАида Маратовна

Магомедова117 132 ЕГЭСаният Мухтаровна

Газимагомедов118 134 ЕГЭАрслан Зиявутдинович

Шайдалаев119 135 ЕГЭАлибек Джамалдыевич

Шайдалаев120 136 ЕГЭРасул Джамалдыевич

Касимов121 137 ЕГЭБозигит Русланович

Гаджиева122 138 ЕГЭПатимат Гитихмаевна

Рамазанов123 139 ЕГЭРамазан Яхьяевич

Юсупов124 140 ЕГЭСаидбег Магомедович

Магомедов125 141 ЕГЭМуртазали Шахманович

Теймурова126 143 ЕГЭГюльнара Джавадовна

Расулов127 144 ЕГЭЭльдар Гайирбегович

Гасанов128 145 ЕГЭМурад Идрисович

Умаров129 146 ЕГЭХабиб Мурадович

Айтемирова130 147 ЕГЭАжай Исаевна

Далгатова131 148 ЕГЭХалисат Абдулазизовна

Гитихмадибиров132 149 ЕГЭМагомед Абдулкадырович

Исаева133 150 ЕГЭМадина Халитовна

Каримов134 151 ЕГЭНажмудин Зубаирович

Разаханов135 152 ЕГЭИльяс Мутагирович

Шамхалов136 153 ЕГЭАли Микаилович

Магомедова137 154 ЕГЭПатимат Маданиевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Алиев138 156 ЕГЭРуслан Абакарович

Абдулкеримов139 157 ЕГЭИслам Рустамович

Адылханова140 158 ЕГЭАльбина Саламуевна

Османова141 159 ЕГЭПатимат Муртазалиевна

Мусаев142 163 ЕГЭАмир Далгатович

Магомедов143 164 ЕГЭИбрагим Магомедович

Махмудова144 165 ЕГЭТаният Зияутдиновна

Ахмедов145 168 ЕГЭШирвани Камилевич

Абдулкеримова146 169 ЕГЭЛейла Наримановна

Магомедрасулова147 170 ЕГЭНабисат Магомедшариповна

Мурадов148 171 ЕГЭИслам Алипханович

Абдусамедова149 172 ЕГЭАсият Мурадовна

Гусенов150 173 ЕГЭРустам Курбанович

Алданова151 174 ЕГЭПатимат Амирхановна

Ахмедханов152 175 ЕГЭШамсудин Куребегович

Гаджикурбанова153 177 ЕГЭСухманат Тимуровна

Айгубов154 179 ЕГЭАрсен Рабаданович

Абдусаламова155 180 ЕГЭПатимат Абдусаламовна

Магомедова156 181 ЕГЭГульжанат Хаджимурадовна

Магомедова157 186 ЕГЭПайзат Сайиповна

Рамазанов158 187 ЕГЭРамазан Махтиевич

Алиев159 189 ЕГЭМагомед Алиевич

Гасайнаева160 190 ЕГЭДжанаханум Ганипаевна

Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

УправленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Государственное и муниципальное управление (напр-е
бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Эседов1 1 ЕГЭМагомедрасул Кахриманович

Абдухаликов2 2 ВИ Нажмудин Сиражудинович

Абубакарова3 4 ЕГЭПатимат Абдельнасеровна

Ханова4 5 ЕГЭСаният Магомедовна

Идрисова5 7 ЕГЭХава Ахмедовна

Абдулазизов6 8 ЕГЭАхмед Залумханович

Сурхатилов7 10 ЕГЭМагомед Магомедарипович

Магомедов8 11 ЕГЭРамазан Арсланович

Курбанов9 12 ЕГЭАхмед-Гаджи Куранович

Ильдаров10 13 ЕГЭКерим Алимович

Халилова11 14 ЕГЭМарият Эстенгеровна

Микаилова12 15 ЕГЭХурулин Хасбулатовна

Мазаева13 17 ЕГЭЭльнара Магомедзакировна

Магомедгаджиев14 18 ЕГЭАртур Арсланович

Торшина15 19 ЕГЭЕкатерина Сергеевна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Махмудалиев16 20 ЕГЭКамиль Альбертович

Магомедова17 21 ЕГЭЭльмира Салимхановна

Магомедова18 22 ЕГЭАмина Ибрагимовна

Абухова19 23 ЕГЭПатимат Мурадовна

Кадинаев20 24 ЕГЭМагомед Абакарович

Алиева21 25 ЕГЭПатимат Ахмедовна

Магомедова22 26 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Темирбекова23 27 ЕГЭАйше Салиховна

Далгатова24 28 ЕГЭБарият Джамбулатовна

Магомеднурова25 29 ЕГЭПатимат Амиралиловна

Гаджимагомедова26 30 ЕГЭШуайнат Магомедовна

Сиражова27 31 ЕГЭАйшат Магомедовна

Алибекова28 32 ЕГЭЛейла Алимовна

Магомедов29 33 ЕГЭМутаалим Магомедович

Магомедова30 34 ЕГЭХадижат Рамазановна

Абдулмуслимова31 35 ЕГЭМадинат Каримулаевна

Абдуразаков32 36 ЕГЭМуртазали Абдулаевич

Раджабова33 37 ЕГЭАйшат Микаиловна

Мурадисова34 38 ЕГЭАнисат Мурадовна

Алмасханова35 39 ЕГЭАминат Хайбулаевна

Абдурахманова36 40 ЕГЭПатимат Камильевна

Абдулаева37 41 ЕГЭАмина Башировна

Удалаева38 42 ЕГЭАйшат Имамудиновна

Курбанова39 43 ЕГЭДиана Магомед-Расуловна

Гасанова40 44 ЕГЭКаримат Гасановна

Шахмарданов41 46 ЕГЭДжамалдин Саидович

Салманханова42 47 ЕГЭСамира Расуловна

Матитов43 48 ЕГЭИслам Нурмагомедович

Самедова44 49 ЕГЭАминат Магомедовна

Мусаева45 50 ЕГЭЗайнаб Магомедовна

Магомедов46 51 ЕГЭМахач Тагирович

Абдуллаев47 52 ЕГЭДжамал Вагидович

Булгаков48 53 ЕГЭМансур Русланбекович

Магомедова49 54 ЕГЭРукият Шамильевна

Шихшанатов50 55 ЕГЭАбакар Магомедхабибович

Магомедова51 56 ЕГЭРукижат Адамовна

Гаджимурадова52 57 ЕГЭДиана Гусеновна

Джалилова53 58 ЕГЭАлина Нажмутдиновна

Товбулатова54 59 ЕГЭЛамара Шахидовна

Исламов55 60 ЕГЭОмар Магомедрасулович

Ильясова56 61 ЕГЭХамис Мугуммаевна

Ибрагимова57 62 ЕГЭАйшу Шарапудиновна

Гаджиева58 63 ЕГЭМарьям Гаджиевна

Магомедова59 64 ЕГЭАймисай Сайгидовна

Алиев60 65 ЕГЭДжамал Эльдарович

Алиева61 66 ЕГЭХанум Тажидиновна

Ульчибекова62 67 ЕГЭГюзель Зоргеевна

Изудинова63 68 ЕГЭМадина Алиевна

Саидов64 70 ЕГЭГамид Арсенович

Магомедова65 71 ЕГЭАминат Гапизовна

Иджиева66 72 ЕГЭУмукусюм Абдулкеримовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Аминов67 73 ЕГЭМагомед Раджабович

Джабраилова68 74 ЕГЭАида Мурадовна

Булханов69 75 ЕГЭИслам Гаджиомарович

Нукушева70 77 ЕГЭДжамиля Джаватхановна

Курбанова71 78 ЕГЭДжамиля Закировна

Юсупов72 79 ЕГЭЮсуп Магомедович

Саидов73 80 ЕГЭРаджаб Ассадуллаевич

Султанова74 81 ЕГЭЗайнаб Зайнутдиновна

Парчахов75 82 ВИ Мурад Магомедович

Латипова76 84 ЕГЭПатимат Магомедовна

Магомедов77 85 ЕГЭАлиасхаб Магомедович

Ильясова78 86 ЕГЭЭльмира Аразовна

Магомедов79 87 ВИ Омар-Асхаб Магомедович

Магомедова80 88 ЕГЭУмият Гаджимурадовна

Шахманаева81 89 ЕГЭРусияханум Абубакаровна

Магомедов82 90 ВИ Магомед Алибегович

Магомедова83 92 ВИ Хамис Гаджиевна

Шихавов84 93 ЕГЭМарат Булатович

Гусенов85 94 ВИ Рашид Ухумаевич

Магомедова86 95 ЕГЭДжамиля Ахмедовна

Магомедов87 96 ЕГЭГаджи Магомедсурович

Шейхмагомедова88 97 ВИ Аминат Наримановна

Клычева89 98 ЕГЭКамилла Адильевна

Меджидова90 99 ЕГЭРукият Арсланалиевна

Абдулвагабова91 100 ЕГЭПатимат Асадулаевна

Магомедова92 101 ВИ Нурисат Шамильевна

Магомедова93 102 ЕГЭОксана Алихановна

Гитинов94 103 ЕГЭМагомед Гитинавович

Юсупов95 104 ЕГЭШамиль Рабазанович

Магомедов96 106 ЕГЭШапи Магомедович

Абдулаев97 107 ЕГЭГайдар Абдулаевич

Уланова98 108 ЕГЭАлина Евгеньевна

Магомедова99 109 ЕГЭЗаира Гасаналиевна

Ациев100 110 ЕГЭРамазан Алиасхабович

Шамсулгудаева101 111 ЕГЭПайзанат Исаевна

Бураганова102 112 ЕГЭУмразият Джамалюсуповна

Оцомиев103 113 ЕГЭГунаш Магомедович

Алиева104 116 ЕГЭМарина Магомедовна

Рашидова105 117 ЕГЭДжамиля Хабибовна

Гебекова106 118 ЕГЭРаиса Магомедтагировна

Акимова107 119 ЕГЭАмина Зейналовна

Мурсалиева108 120 ЕГЭЗалина Халиловна

Шамсудинова109 121 ЕГЭБайсият Шамсулаевна

Билалмагомедов110 123 ЕГЭРамазан Мурадович

Ибрагимова111 124 ЕГЭЗумайрат Залкеплиевна

Магомедова112 125 ЕГЭНаида Гасановна

Шинкарова113 126 ЕГЭАида Маратовна

Гимбатова114 128 ЕГЭАмина Магомедрасуловна

Мамедярова115 130 ЕГЭАмалия Мухудиновна

Абутанов116 131 ЕГЭДинислам Каманович

Джанбатырова117 132 ЕГЭПатимат Мурадовна
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Рамазанова118 133 ЕГЭРаина Рамазан кызы

Абдулаева119 134 ЕГЭАида Ахмедовна

Алиева120 136 ЕГЭМеседо Расуловна

Гасанов121 137 ЕГЭРенат Робертович

Валиева122 138 ЕГЭПатма Амайхановна

Ибрагимов123 142 ЕГЭХаджимурад Исламович

Ибрагимова124 143 ЕГЭСугманат Сулеймановна

Ханмагомедова125 144 ЕГЭМайсарат Ханмагомедовна

Гамзабекова126 145 ЕГЭКарина Наримановна

Абдулаев127 146 ЕГЭАхмед Магомедалиевич

Гаджиев128 147 ЕГЭХанпаша Шамилович

Рамазанова129 148 ВИ Айшат Рамазановна

Нурметова130 150 ЕГЭШекерханум Джабировна

Хирамагомедов131 151 ЕГЭКурбан Заурбегович

Эминова132 153 ЕГЭАмина Муслимовна

Перзуллаев133 154 ЕГЭАлим Магомедрасулович

Сулейманов134 156 ЕГЭГамзат Нажмудинович

Рамазанов135 157 ЕГЭАмир Шамилович

Юсупов136 159 ЕГЭСаидбег Магомедович

Рабаданов137 160 ЕГЭРагим Ахмедович

Гитинов138 161 ЕГЭМурад Абдулаевич

Асхабова139 162 ЕГЭДиана Хайруллаевна

Исакадиева140 163 ЕГЭБика Мурадовна

Гитихмадибиров141 164 ЕГЭМагомед Абдулкадырович

Разаханов142 165 ЕГЭИльяс Мутагирович

Джахбарова143 166 ЕГЭПатимат Абдулмуталибовна

Гасанов144 167 ЕГЭМагомедяраги Шамилевич

Абакаров145 168 ЕГЭМагомед Абакарович

Зайнулабидова146 169 ЕГЭПатимат Умалатовна

Магомедова147 170 ЕГЭПатимат Маданиевна

Абдулаев148 172 ЕГЭАзизхан Абасович

Магомедов149 173 ЕГЭМагомед Гасанович

Адылханова150 174 ЕГЭАльбина Саламуевна

Магомедова151 175 ЕГЭМарям Рашидовна

Ислачева152 176 ЕГЭРазият Ахмедовна

Магомедов153 177 ЕГЭИслам Ахмедович

Солтаналиева154 179 ЕГЭНадия Солтаналиевна

Азиев155 180 ЕГЭАмир Сиражутдинович

Махалиева156 181 ЕГЭЗарият Сайгитсултановна

Расулова157 182 ЕГЭАминат Магомедовна

Ахмедов158 183 ЕГЭШирвани Камилевич

Алданова159 186 ЕГЭПатимат Амирхановна

Касумов160 187 ЕГЭАмир Алиевич

Алирзаев161 190 ЕГЭАмирсултан Русланович

Султанова162 191 ЕГЭЛеона Шахрудиновна

Исаков163 192 ЕГЭМагомед Буньяминович

Аджигельдиева164 197 ЕГЭОльмес Магомедовна

Мустафаев165 199 ЕГЭМагомед Казанфербекович

Рамазанов166 202 ЕГЭМагомед Зияудинович

Османова167 203 ЕГЭПатимат Муртазалиевна

Умаров168 204 ЕГЭПаша Абусаламович
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Вид вступительных испытаний: ЕГЭ – единый государственный
экзамен, ВИ – вступительные испытания в ДГУ

УправленияФакультет:

Очная форма, бюджетные местаФорма обучения:

Направление: Бизнес-информатика (напр-е бакалавриат) 

№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Меджидова1 1 ЕГЭМилана Касумовна

Гасанбеков2 2 ЕГЭТемирхан Нурисламович

Аганова3 3 ЕГЭЗамина Сефербеговна

Ханова4 4 ЕГЭСаният Магомедовна

Зулпикаров5 5 ЕГЭКамиль Батыраевич

Гасанова6 6 ЕГЭКамила Магомедсаламовна

Торшина7 7 ЕГЭЕкатерина Сергеевна

Балабеков8 8 ЕГЭОсман Эфлетдинович

Ахмедова9 9 ЕГЭМилана Фируддиновна

Абдулкапурова10 10 ЕГЭАминат Магомедсадатовна

Алибекова11 11 ЕГЭЛейла Алимовна

Халунов12 12 ЕГЭНасиб Абакарович

Умаханова13 13 ЕГЭУмайганат Джамаловна

Таймасханова14 14 ЕГЭДинара Ахмедовна

Гаджиагаев15 15 ЕГЭСулейман Абдулазизович

Гусейнов16 16 ЕГЭРамазан Сиражудинович

Магомедова17 17 ЕГЭНаида Сабировна

Абдуллаев18 18 ЕГЭХизбулла Ахмедгаджиевич

Гаджиев19 19 ЕГЭШамиль Алисултанович

Кадырова20 20 ЕГЭБагижат Рашидовна

Султанов21 21 ЕГЭКурбанали Курбанович

Абдулкадиров22 22 ЕГЭМагомед Джамалутдинович

Гусейнова23 23 ЕГЭЗалина Айвазовна

Дибирова24 24 ЕГЭПатимат Расуловна

Биймурзаева25 25 ЕГЭДинара Маликовна

Ашурлаев26 26 ЕГЭРашид Русланович

Алиев27 27 ЕГЭДжамал Эльдарович

Алханова28 28 ЕГЭХадижат Шайхадаевна

Алиева29 29 ЕГЭХанум Тажидиновна

Газимагомедова30 30 ЕГЭХадижат Алиевна

Бамматказиева31 31 ЕГЭМарьям Маратовна

Чакаласулов32 32 ЕГЭИбрагим Муслимович

Нурутдинов33 33 ЕГЭАмир Арсланбекович

Абдулхаликов34 34 ЕГЭАбдулмеджид Хабибович

Пахрудинов35 35 ЕГЭМахач Абдулаевич

Курбанова36 36 ЕГЭАмина Омаровна

Гаджиева37 37 ЕГЭНаида Магомедшапиевна

Васютина38 38 ЕГЭИрина Валерьевна

Джамирзоев39 39 ЕГЭАгарагим Гаджибекович

Магомедова40 40 ЕГЭТахружат Магомедовна

Абигасанов41 41 ЕГЭГаджи Магомедович

Курамагомедов42 42 ЕГЭШамиль Шахбанович
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№
№

листа

Вид
вступительных

испытаний

Фамилия Имя Отчетство

Меджидова43 43 ЕГЭРукият Арсланалиевна

Велибекова44 44 ЕГЭЗарема Билалдиновна

Абдуразакова45 45 ЕГЭЗарема Абдуразаковна

Магомедов46 46 ЕГЭШапи Магомедович

Магомедов47 47 ЕГЭМагомед Магомедрасулович

Магомедов48 48 ЕГЭБашир Асхабалиевич

Алибалаев49 49 ЕГЭГалиб Шихруменович

Мурсалиева50 50 ЕГЭЗалина Халиловна

Агаев51 51 ЕГЭСеражутдин Исламутдинович

Акимова52 52 ЕГЭАмина Зейналовна

Абдурахманов53 53 ЕГЭМагомед Гасанович

Магомедрагимова54 55 ЕГЭШаселем Шамсудиновна

Казиахмедова55 56 ЕГЭСадина Робертовна

Магомедомарова56 57 ЕГЭАиша Магомедбеговна

Абутанов57 58 ЕГЭДинислам Каманович

Рабаданов58 59 ЕГЭМагомедрасул Арсланович

Гасанов59 60 ЕГЭРенат Робертович

Агаев60 61 ЕГЭРуслан Шамильевич

Магомедов61 62 ЕГЭМурад Махачевич

Алиева62 63 ЕГЭМеседо Расуловна

Казибеков63 64 ЕГЭДжабраил Ахмедович

Теручев64 65 ЕГЭМесело Магомедович

Муталлиев65 66 ЕГЭОмар Имерланович

Алиев66 67 ЕГЭОмар Магомедрасулович

Касимов67 68 ЕГЭБозигит Русланович

Шайдалаев68 69 ЕГЭРасул Джамалдыевич

Шайдалаев69 70 ЕГЭАлибек Джамалдыевич

Нурмагомедова70 71 ЕГЭФарида Нурмагомедовна

Гаджиева71 72 ЕГЭПатимат Гитихмаевна

Рамазанов72 73 ЕГЭРамазан Яхьяевич

Гюльмагомедова73 74 ЕГЭДжамиля Эльмановна

Гитинов74 75 ЕГЭМурад Абдулаевич

Исаева75 76 ЕГЭМадина Халитовна

Гасанов76 77 ЕГЭМагомедяраги Шамилевич

Абакаров77 78 ЕГЭМагомед Абакарович

Шамхалов78 79 ЕГЭАли Микаилович

Магомедов79 81 ЕГЭМагомед Гасанович

Абдулкеримов80 82 ЕГЭИслам Рустамович

Базанов81 83 ЕГЭКамиль Ахмедханович

Адылханова82 84 ЕГЭАльбина Саламуевна

Магомедов83 85 ЕГЭИбрагим Магомедович

Алиева84 86 ВИ Аминат Рабазановна

Исмаилова85 87 ЕГЭПатимат Шамиловна

Пашаев86 88 ЕГЭАмир Маратович

Алисултанов87 89 ЕГЭРамазан Энверович

Курбанова88 90 ЕГЭСалимат Рабазановна

Расулова89 91 ЕГЭАминат Магомедовна

Мурадов90 92 ЕГЭИслам Алипханович

Ахмедханов91 93 ЕГЭШамсудин Куребегович

Алданова92 94 ЕГЭПатимат Амирхановна

Мурадханов93 95 ЕГЭРамазан Русланович
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Айгубов94 96 ЕГЭАрсен Рабаданович

Магомедова95 97 ЕГЭГульжанат Хаджимурадовна

Темишев96 98 ЕГЭУмар Валиевич

Гасанов97 99 ЕГЭМурад Идрисович

Рамазанов98 100 ЕГЭРамазан Махтиевич

Якубов99 101 ЕГЭРатмир Расимович

Эльдаров100 102 ЕГЭШамиль Дацигаджиевич

Алиев101 103 ЕГЭШамиль Хайрулаевич

Галеев102 104 ЕГЭАртур Дамирович

Ризванов103 105 ЕГЭИслам Рамазанович

Абдурахимов104 106 ЕГЭШахрудин Салманович

Пашаева105 107 ЕГЭЮлия Газизиновна
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